
Diplomatický servis 
Václavské náměstl 816/49, 11121 Praha 1 

tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz 

www.ds.cz 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
uzavřená ve smyslu ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
Diplomatický servis, příspěvková organizace 
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 oo Praha 1 
zastoupený: RNDr. Vladimírem Zavázalem CSc., ředitelem 
IC: 00000175 
DIC: CZ00000175 
Bankovní spojeni: xxx
Císlo účtu: xxx 
(dále též „smluvní strana 1 ") 

a 

Společnost A.KANT ART,v.o.s. 
se sídlem Celniční 238, 198 oo Praha 9 
zastoupená Miroslavem Hlavou, společníkem (obchodním vedoucím} 
IC: 25686763 
DIC: CZ25686763 
Bankovní spojení: xxx
Cislo účtu: xxx 
(dále též „smluvní strana 2") 

(dále společně také jako .smluvní strany") 

I. 

Diplomatický servis uzavřel se společností A.KANT ART,v.o.s. smlouvu o dílo č. 3/120/23 dne 
31.1.2023, ve znění dodatku č. 1~3 (dále jen .Smlouva") týkající se prací v rámci plnění zakázky 
s názvem .Masarykovo nábřeží 224/32, Praha 1-Nové Město Restaurování dekorativních prvků 
atiky" s nejzašší dobou plněni, u IV Etapy - Instalace na původní místa usazení jednotlivých 
plastik, do dne 30.11.2023. 

V listopadu 2023 byl připraven dodatek č.4, kterým byla provedena zrněna výše uvedené Smlouvy, 
a to úprava předmětu smlouvy o méněpráce. 

Méněpráce práce vznikly při sanaci atik v důsledku okolnosti, které i s náležitou péčí jednajícího 
hospodáře nemohly být předvídány, neboť se nemusely přezdívat ani znovu omítat některé části. 

t · 

·~ 

CJ. 2348 23 301 



Z tohoto důvodu se snížil rozsah díla o méněpráce specifikované v opraveném změnovém listu 
č. 3, který tvoří přílohu této dohody. 

V návaznosti na neprovedeni prací uvedených v odsouhlaseném výše uvedeném opraveném 
změnovém listu č. 3, se smluvrú strany dohodly na nové ceně za dodáni předmětu Smlouvy, tj. za 
zhotovení díla a služeb v celkové výši: bez DPH 3 659 354,45 Kč (slovy tři miliony šest set padesát 
devět tisíc tři sta padesát čtyři koruny čtyřicet pět haléřů českých) tj. 4 427 818,88 Kč včetně 21 % 
DPH. 

Smluvními stranami podepsaný Dodatek č. 4 měl být zveřejněn v registru smluv. Do doby 
ukončeni Smlouvy tedy do 30.11.2023 nebyl předložen k zveřejnění. 

li. 

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze skutečností výše uvedených, 
s ohledem na to, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti vystaveného změnového 
listu na snižerú ceny za dodáni předmětu smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily a chtějí plnit 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni změny v registru smluv a s přihlédnutím 
k tomu, že se jedná o nápravu po ukončení Smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavřeni této 
dohody o narovnáni. 

Smluvní strany si touto dohodou narovnávají nevypořádáni nároku na finanční sníženi ceny za 
dodání předmětu výše uvedené Smlouvy. Potvrzuji, že méněpráce práce vznikly při sanaci atik 
v důsledku okolností, které i s péči řádného hospodáře nemohly být ptedvidány, neboť se 
nemusely přezdívat ani znovu omítat některé části. Smluvní strany souhlasí se tím, že cena za 
zhotoveni díla a služeb činí bez DPH 3 659 354,45 Kč (slovy tři miliony šest set padesát devět tisíc 
tři sta padesát čtyři koruny čtyřicet pět haléřů českých) tj. 4 427 818,88 Kč včetně 21 % DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. 

Smluvní strana 1, která je povinným subjektem pro zveřejňovárú v registru smluv, se tímto 
zavazuje smluvrú straně 2 k neprodlenému zveřejnění této dohody včetně přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

Ill. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž smluvní strana 2 po podpisu obdrží 
jedno vyhotoveni a jedno vyhotovení si ponechá smluvrú strana 1. 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle pravé a svobodné vůle smluvních 
stran, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dohodu si smluvní strany 
přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

·• 



Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti dnem 
uveřejněrú v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí se zvetejněnim této dohody v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registni smluv. 

Přiloha: opravený změnový list ť:. 3 

V Praze dne /-7 /..Z - .2 t:J..4 J V Praze 



Rozpočet 

O 'ekt: Celničn/ 238, 198 00 Praha 

P.(}. Clsto. . --
Nězev -• . "' I MJ 1 mnohM I oena I MJ l celkem(Kt) 

D11: 2 767 • Zdlcf konstrukce 
36 781991914 Dell!anl cihel od malty I m3 I 0,811 129,0 112,23 
40 767996607 Pfezdtní I m3 I 1,051 12 500,0 13 125,00 

c.fkem.z• J7f1 a:Jk:I Kon,trukée .. 13237;23 
D11: 3 783 :upraw povrch6 + n6t6r 

783$46523 Otluteni omltky I m2 I 10,34_1 400,0 413800 
· Oprava omltky 100% ~- Pfeštukovénl m2 10,34 2 750,0 28 435,00 
Falédnl nátěr vč. Penetrace m2 10,34 485,0 

lR 'h CIÍllctm·U il 713 ,. ,,__ ·- oovrchd + nltfr .. 3 ' 
Cellret,f,'n 1~L• ~ 

' - •• e I~ 'i - . 

Strénke 1 

.. 




